Operation Number
Year- PMR Cycle

Last Update

PMR Validation Stage
Basic Data
Operation Profile

Operation Name

Executing Agency

Team Leader
Operation Type
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PE-L1246
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05/05/22

Validated by Representative

Investment Program to Improve the Historic Centers of Lima, Arequipa,
Trujillo, and Ayacucho

MINCUL MINISTERIO DE CULTURA

ZAMBRANO-BARRAGAN, PATRICIO XAVIER
Loan Operation
Investment Loan

REPUBLICA DEL PERU

Chief of Operations Validation Date
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

Loan Number

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related Operation(s)

05/05/22
05/05/22

05/06/22

4892/0C-PE

URBAN DEVELOPMENT AND HOUSING-URBAN REHABILITATION AND
HERITAGE

Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Peru

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category B Was/Were the objective(s) of this operation NO

reformulated?

Safeguard Performance
Rating

Satisfactory Date of approval

Safeguard Performance
Rating - Rationale

A la fecha no se ha iniciado ninguna actividad relacionada con la operacion, salvo la actualizacion de instrumentos operativos claves como el MOP, el mismo que ha incluido una actualizacién de gabinete
de los PGAS de ambas CH. Asimismo, se ha venido trabajando en la definicidn de los perfiles de los especialistas socio ambientales para ambos Proyectos, que durante diciembre de 2021 contratados. Por
el avance a la fecha, el desempefio de la operacidn es satisfactorio.

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (USS)

Operations Original IDB Current IDB Local Counterpart  Co-Financing / Country  Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Amount
PE-L1246 30,000,000 30,000,000 10,000,000 10,000,000 50,000,000 30,000,000 - 0.00% 30,000,000
Aggregated 30,000,000 30,000,000 10,000,000 10,000,000 50,000,000 30,000,000 - 0.00% 30,000,000
Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

[ Disbursed Amount
[ Undisbursed
Componente 1. Mejoramiento del Patrimonio Material 1
Componente 2. Promocién del patrimonio cultural 2
Componente 3. Fortalecimiento de la gobernanza del patrimonio histérico 3
Gestion del programa de inversién 4
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.



RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Poner en valor el patrimonio cultural de los centros histéricos de Ayacucho y Lima-Rimac.

Observation: Durante el primer afo de ejecucion se realizara el levantamiento de informacion para la definicion de la linea de base y meta de indicadores relacionados con la satisfaccion y

apropiacioén con el patrimonio histdrico.

Indicator Unit of Measure Baseline Baseline Year Expected
Year of
Achievement
1.0 Edificios Patrimoniales restaurados o en proceso de restauracion Numero inmuebles 0 2022 2028

patrimoniales

Details
Means of Verification: Permisos otorgados por las Municipalidades y el Ministerio de Cultura

Observations:
The General Development Objective indicator target is expected to be observed by the operation's "Fully Justified" date in Convergence (CO): No

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

EOP 2025

0
N



RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives
Specific Development Objectives Nbr. 0: Mejorar el entorno urbano y natural

Observation:

Indicator Unit of Measure

0.0 Aumento en el valor del m2 de los inmuebles en las areas de intervencion de indice
los centros histéricos de Rimac y Ayacucho

Details

Means of Verification: Informe anual e informe final del programa. Catastros de Rimac y Ayacucho. En el PME se detallara la metodologia utilizada para la construccién del indice.

Observations: Informe anual e informe final del programa.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure
0.1 Areas verdes ampliadas indice
Details

Means of Verification: Actas de entrega de obras revisadas por el Banco
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Specific Development Objectives Nbr. 1: Promover el desarrollo econdmico local

Observation:

Indicator Unit of Measure
1.0 Emprendimientos cofinanciados activos después de 1 afio/Total de % emprendimientos
emprendimientos cofinanciados por el programa activos/ total de

emprendimientos
Details

Baseline
100

Baseline
100

Baseline
0

Means of Verification: Informes semestrales de avance del programa. Base de datos e informes del Fondo Cultural Concursable

Observations: Se hara seguimiento diferenciado por género, bien sea de la persona natural o del representante de la persona juridica que reciba un financiamiento.

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure
1.2 Eventos culturales realizados en los CH de las ciudades intervenidas por el Numero de eventos
programa anuales registrados
Details

Means of Verification: Permisos para eventos recibidos por las municipalidades distritales, complementado con registros de los administradores de cada espacio publico

Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Baseline
0

Baseline Year
2019

Baseline Year
2019

Baseline Year
2019

Baseline Year
2019

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2025
120

2025
120

2025
20

2025
45

EOP 2025
120

EOP 2025
120

EOP 2025
20

EOP 2025
45



Indicator Unit of Measure Baseline

1.3 Personas graduadas o capacitadas para la conservacion del patrimonio cultural Numero de graduados 0
0 capacitados

Details

Means of Verification: Informes semestrales de ejecucion del programa aprobados por el Banco. Listado de personas graduadas por curso impartido en las Escuelas Taller

Observations:

Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Specific Development Objectives Nbr. 2: Fortalecer las capacidades institucionales del MINCUL y de las municipalidades
Observation:

Indicator Unit of Measure Baseline

2.0 Presupuesto programado para la promocion de las actividades artisticas y Miles de soles 600
culturales en Rimac

Details

Means of Verification: Estadisticas de ingresos municipales reportadas por la municipalidad al portal de Transparencia del Ministerio de Economia y Finanzas (MEF).

Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Indicator Unit of Measure Baseline
2.2 Presupuesto programado para la promocion de las actividades artisticas y Miles de soles 300
culturales en Huamanga
Details
Means of Verification: Estadisticas de ingresos municipales reportadas por la municipalidad al portal de Transparencia del MEF.
Observations:

Evaluation Methodology: -

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator
Indicator Unit of Measure Baseline
2.2 Agencias gubernamentales beneficiadas por proyectos que fortalecen los agencias 0
instrumentos tecnoldgicos y de gestion para mejorar la provision de servicios
publicos
Details

Means of Verification: Informe anual e informe final del programa
Observations:

Evaluation Methodology: -
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No CRF indicator

Baseline Year
2019

Baseline Year
2018

Baseline Year
2018

Baseline Year
2019

P
A

T

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2025
86

2025
650

2025
1,200

2025

EOP 2025
86

EOP 2025
650

EOP 2025
1,200

EOP 2025
3



RESULTS MATRIX
OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1. Mejoramiento del Patrimonio Material

1.01

1.02

1.03

1.04

Output

Fachadas de inmuebles patrimoniales mejoradas

Espacios publicos conectores y emblematicos mejorados

Paisaje historico cultural mejorado

Espacios culturales mejorados

Component Nbr. 2 Componente 2. Promocidn del patrimonio cultural

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

Output

Escuelas Taller implementadas

Fondo Cultural Concursable para planes de negocio

Fondo Cultural Concursable para Emprendimientos culturales y creativos

Fondo para la gestion de Hub Culturales

Concursos de disefio de proyectos culturales simbdlicos realizados

Estudios de aplicacion tecnologias Smart City elaborados

Estudios de interpretacion cultural de los CH elaborados

Programa Descubre tu Patrimonio disefiado e implementado

Unit of Measure

m2

m2

m2

m2

Unit of Measure

Moédulo

USS (miles)

USS (miles)

USS (miles)

Concursos

Estudios

Estudios

Programa

P (a)

P (a)

PHYSICAL PROGRESS

2021 EOP 2025
- 32,576
- 32,576
- 58,919
- 58,919
- 25,742
- 25,742
- 16,542

- 16,542

PHYSICAL PROGRESS

2021 EOP 2025

- 300

- 300

- 900

- 900

- 1,000

- 1,000

FINANCIAL PROGRESS

2021

EOP 2025
13,840,696
13,840,696
11,213,875
11,213,875

834,088
834,088
14,231,341

14,231,341

FINANCIAL PROGRESS

2021

EOP 2025
325,581
325,581
320,000
320,000
920,000
920,000

1,000,000
1,000,000
250,000
250,000
615,850
615,850
246,120
246,120
98,449

98,449



Component Nbr. 3 Componente 3. Fortalecimiento de la gobernanza del patrimonio histérico

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

Other Cost

Total Cost

Output Unit of Measure
Base de datos sobre conservacion del patrimonio creada base de datos
Catastros y valoracion de inmuebles actualizados en Rimac y Ayacucho Catastro

Planes de Gestion de Riesgos formulados Plan

Guia metodoldgica sobre conservacion y restauracion de inmuebles elaborada Guia

Talleres sobre metodologia para la conservacién y restauracion de inmuebles realizados Taller

Observatorio del patrimonio cultural creado, incluyendo estadisticas diferenciadas por género Observatorio

Plan de Comunicacion Estratégica del Programa elaborado Plan

Sistemas de informacién y comunicacion instalados Sistema

Equipo de Gestidn - Fortalecimiento de recursos humanos UE 008

4.2. Equipo de Gestidn - Fortalecimiento de recursos humanos de la Direccion Desconcentrada de Ayacucho

4.3. Auditorias

4.4. Evaluaciones

4.5. Adquisicion de hardware y software para el equipo de gestion y adaptacidn de puestos de trabajo

Total Cost

PHYSICAL PROGRESS

2021

EOP 2025

1,387,665
1,387,665
0

372,335
372,335
0

280,000
280,000

0

500,000
500,000

0

260,000
260,000

0

50,000,000

FINANCIAL PROGRESS

2021

EOP 2025
450,000
450,000
992,114
992,114
172,284
172,284
258,427
258,427
230,000
230,000
600,000
600,000
560,000
560,000

41,175

41,175



Total Cost P (a) 50,000,000

A 0 0



No information available for this section



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID
Response Actions
2.1
2.2
2
2.3
2.4
Risk ID
Response Actions
4.1
4.2
4
4.3
4.4
Risk ID
Response Actions
6.1
6

6.2

Risk Status

Active

Risk Status

Active

Risk Status

Active

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Risk Taxonomy

Internal Processes

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE

Status
INACTIVE

Status

ACTIVE

Risk Taxonomy

Political Environment

Status

ACTIVE

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE

Status
INACTIVE

Risk Taxonomy

Technical Design

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE



Risk ID
Response Actions
7.1
7
7.2
7.3
Risk ID
Response Actions
9.1
9
9.2
Risk ID
Response Actions
12.1
12.2
12
12.3
12.4

Risk Status

Active

Management Strategy

MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Risk Status

Active

Management Strategy

MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Risk Status

Active

Management Strategy

MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Management Strategy
MITIGATE

Risk Taxonomy

Sustainability

Status

ACTIVE

Status
INACTIVE

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy

Economic and Financial Environment

Status

INACTIVE

Status
ACTIVE

Risk Taxonomy

Sustainability

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE

Status
INACTIVE

Status
INACTIVE
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Risk ID

14

Risk Status
Active
Response Actions
Management Strategy
14.1 MITIGATE
Management Strategy
14.2 MITIGATE

11

Risk Taxonomy

Sustainability

Status

INACTIVE

Status
ACTIVE



No Information available for this Section
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